
CÂMARA DOS DEPUTADOS 

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE 

PROPOSTA DE FISCALIZAÇÃO E CONTROLE Nº 167, DE 2018 

III - PARECER DA COMISSÃO 

A Comissão de Fiscalização Financeira e Controle,  em reunião
extraordinária  realizada  hoje,  mediante  votação  ocorrida  por  processo  simbólico,
concluiu  pela  não  implementação  e  arquivamento,  sem  prejuízo  das  diligências
apontadas no parecer da Proposta de Fiscalização e Controle nº 167/2018, nos termos do
Parecer do Relator, Deputado Elias Vaz. 

Registraram presença à reunião os seguintes membros:

Aureo  Ribeiro  -  Presidente,  Marina  Santos,  Delegado  Pablo  e
Gustinho Ribeiro - Vice-Presidentes, Aníbal Gomes, Helio Lopes, Hildo Rocha, Leo de
Brito, Marcel van Hattem, Pedro Lucas Fernandes, Elias Vaz, Felício Laterça, Jorge
Solla,  Kim  Kataguiri,  Márcio  Labre,  Padre  João,  Sidney  Leite,  Silvia  Cristina  e
Vanderlei Macris. 

Sala da Comissão, em 6 de julho de 2021. 

Deputado AUREO RIBEIRO 
Presidente 
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Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Aureo Ribeiro
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215869975300

PA
R 

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

07
/2

02
1 

18
:2

6 
- C

FF
C

PA
R 

1 
CF

FC
 =

> 
PF

C 
16

7/
20

18


